NOTRE GAMME
POUR FERMETURES
Extérieures
COMBO SOLAIRECOMBO SOLAIRE
MOTEUR MOUSTIQUAIREMOTEUR MOUSTIQUAIRE            1515
& MOTEUR VOLET ROULANT& MOTEUR VOLET ROULANT            3535
COMBO SOLAIRE
MOTEUR MOUSTIQUAIRE      15

ie
(m
A
h)
2800
M
od
e
de
co
nt
rô
le
RF
AM35-10/13-R-ES-D 35 10 13 36 3 2800DC 12V
AM45-15/12-R-ES-D 45 15 12 36 3 DC 12V 4000
AM45-20/12-R-ES-D 45 20 12 60 3 4000DC 12V
Référence
Pack
AR00359
RF

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM45-20/12-R-ES-E-Z 45 20 12 60 5 DC 12V
C
ap
ac
ité
ba
tt
er
ie
(m
A
h)
6200
M
od
e
de
co
nt
rô
le
AM45-10/12-ZS-ES-E-Z 45 20 12 45 3,5 3000DC 12V
Référence
Pack
AR01110
AR01107
AM45-10/12-R-ES-E-Z 45 10 12 45 3,5 DC 12V 3000 AR01109
AM45-20/12-ZS-ES-E-Z 45 20 12 60 5 DC 12V 6200 AR01108
Arrêt et dégagement sur
obstacle pour une protection de
l’installation et des biens.
Tête moteur étoilée clipsable

M
od
e
de
co
nt
rô
le
45 6 17 115 0,5 IP65 Inverseur
45 10 17 135 0,6 230 IP65
AM45-6/17-R 230
Référence
article
AR00253
AR00508
AM45-20/17-R 45 20 17 170 0,7 230 IP65 000355
Inverseur
Inverseur
Pour volets roulants
Configuration automatique

le
Référence
article
Lo
ng
ue
ur
du
 tu
be
“A
”
(m
m
)
AM45-6/17-MEL-P-R 45 6 17 60 0,5  100 ~ 240 IP65 Inverseur AR00396315
La puissance en
version courte,
adaptée pour des
coffres de volets dès

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM45-10/17-ZS 45 10 17 135 0,6 230
In
di
ce
 d

P
C
la
ss
)
IP65
M
od
e
de
co
nt
rô
le
Inverseur
AM45-20/17-ZS 45 20 17 195 0,85 230 IP65
AM45-30/17-ZS 45 30 17 200 0,9 IP65230
Référence
article
AR00487
Inverseur

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM55-6/35-EL 55 6 35 120 0,6 100 ~ 240
In
di
ce
 d

(I
P
C
la
ss
)
IP54
M
od
e
de
co
nt
rô
le
AM55-10/35-EL 55 10 35 160 0,65 IP54100 ~ 240
AM55-6/26-EL-HV 55 6 26 85 0,85 100 ~ 240 IP54
Référence
article
000056
Fr
éq
ue
nc
e
(M
H
z)
_
_
_
AR00270
AR00398
AM55-10/26-EL-HV 55 10 26 135 0,85 100 ~ 240 IP54 _ AR00399
AM55-6/26-EL-HV-E 55 6 26 85 0,85 100 ~ 240 IP54 RF 433.92 AR00400
AM55-10/26-EL-HV-E 55 10 26 135 0,85 100 ~ 240 IP54 RF 433.92 AR00401
Inverseur
Moteurs radios à fins de
courses électroniques et
 4 positions favorites

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM45-30/17-ME 45 30 17 200 0 0,89
In
di
ce
 d

P
C
la
ss
)
IP44
M
od
e
de
co
nt
rô
le
RF
AM45-50/12-ME 45 50 12 250 1,089 IP44230
Référence
article
000081
RF 000082
AM60-60/12-ME 60 60 12 368 1,6 230 IP44 000106
AM60-100/12-ME 60 100 12 420 1,85 230 IP44 AR00360
AM60-80/12-ME 60 80 12 400 1,7 IP44230 000107
AM60-120/9-ME 45 120 9 396 1,75 IP44230 RF 000109
AM60-140/9-ME 45 140 9 420 1,85 IP44230 RF 000110
RF
RF
RF
Configuration des fins de